

Îmbrăcăminte din beton asfaltic L 144 Costești - Petrușeni

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 001 468,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	114,64	30,74	3 524,03
Total manopera						3 524,03

Materiale:

1.	14221022055070	Beton asfaltic	t	551,36	1 250,00	689 200,00
2.	23203226000401	Bitum	t	1,59	8 000,00	12 720,00
Total materiale de construcții						701 920,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,46	380,00	174,80
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	72,60	250,00	18 150,00
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	21,78	200,00	4 356,00
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	17,80	850,00	15 130,00
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,29	280,00	361,20
Total utilaje de construcții						38 172,00

Total:

Прямые затраты	lei	743 616,03
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	792,91
Total ПЗ+CASM	100,00 +	744 408,94
Cheltuieli de regie (Total) * 11 %	11,00 %	81 884,98
Total Total+CI	100,00 +	826 293,92
Beneficiu (Total) * 1 %	1,00 %	8 262,94
Total Total+B	100,00 +	834 556,86
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	166 911,37

Total deviz:

1 001 468,23

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)